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Lp. Imię i nazwisko 
Komórka 
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pokoju 

1 Grzegorz Bielecki 
Nadleśniczy 

Nadleśnictwa 

Kieruje 
całokształtem 
działalności 

Nadleśnictwa 

77 4212011 
wew. 121 

696 422 154 grzegorz.bielecki1@katowice.lasy.gov.pl 1.6 

2 Marcin Kurek 
Zastępca 

Nadleśniczego 
Gospodarka Leśna 

77 4212011 
wew. 311 

660 728 974 marcin.kurek@katowice.lasy.gov.pl  1.7 

3 Stanisław Waluś 
Inżynier 
Nadzoru 

Kontrola 
77 4212011 
wew. 211 

608 065 499 stanislaw.walus@katowice.lasy.gov.pl  2.3 

4 Olgierd Jasiewicz 
Inżynier 
Nadzoru 

Kontrola 
77 4212011 
wew. 212 

606 253 490 olgierd.jasiewicz@katowice.lasy.gov.pl 2.3 

5 Ewa Kulawik 
Główna 

Księgowa 
Księgowość i 

finanse 
77 4212011 
wew. 611 

696 422 176 ewa.kulawik@katowice.lasy.gov.pl  0.7 

6 
Adrian 

Kaczmarczyk 
Administracja 

Administracja, 
inwestycje, 

remonty, BHP 

77 4212011 
wew. 671 

696 422 561 adrian.kaczmarczyk@katowice.lasy.gov.pl  0.10 

7 Joanna  Kotuła Kadry Kadry 
77 4212011 
wew. 131 

530 035 296 joanna.kotula@katowice.lasy.gov.pl  1.8 
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8 Krzysztof Kuleta Straż Leśna 
Komendant Straży 

Leśnej 
77 4212011 
wew. 221 

668 322 695 krzysztof.kuleta@katowice.lasy.gov.pl  0.22 

9 Piotr Cholewa Straż Leśna  Strażnik Leśny 
77 4212011 
wew. 221 

696418026          piotr.cholewa@katowice.lasy.gov.pl 0.22 

10 Beata Czech  

Dział 
Finansowo 
Księgowość 

Księgowość, kasa 
77 4212011 
wew. 612 

530 012 474 beata.czech@katowice.lasy.gov.pl  0.9 

11 Karina Tarara 
Dział 

Finansowo 
Księgowość 

Księgowość 
77 4212011 
wew. 613 

530 156 153 karina.tarara@katowice.lasy.gov.pl  0.8 

12 
Małgorzata Bartyla                   
wz. Anna Długosz 

Dział 
Finansowo 
Księgowość 

Księgowość 
77 4212011 
wew. 614 

537 320 195 anna.dlugosz@katowice.lasy.gov.pl 0.8 

13 Edyta Kupka 
Dział 

Finansowo 
Księgowość 

Księgowość 
77 4212011 
wew. 615 

664 162 529 edyta.kupka@katowice.lasy.gov.pl  0.9 

14 Sebastian Kubiciel 
Dział 

Finansowo 
Księgowość 

Księgowość 
77 4212011 
wew. 600 

536 806 621 sebastian.kubiciel@katowice.lasy.gov.pl  0.9 

15 Lidia Kubiciel Administracja  Administracja 
77 4212011 
wew. 672 

530 008 216 lidia.kubiciel@katowice.lasy.gov.pl  0.10 

16 Aneta Olszowska Administracja 
Administracja, 
zamówienia 

publiczne, remonty 

77 4212011 
wew. 673 

530 152 103 aneta.olszowska@katowice.lasy.gov.pl 0.10 

17 Beata Żaba Administracja 

Sekretariat, 
centrala 

telefoniczna, 
transport 

77 4212011 
wew. 100 

530 148 594 beata.zaba@katowice.lasy.gov.pl  1.4 
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18 Olgerd Wawrzynek  

Dział 
Gospodarki 

Leśnej 

Ochrona lasu, 
przyrody, P.POŻ, 
odszkodowania 

łowieckie,         
certyfikacja 

77 4212011 
wew. 332 

696 418 021 olgerd.wawrzynek@katowice.lasy.gov.pl 1.20 

19 
Katarzyna 

Kaczmarczyk 

Dział 
Gospodarki 

Leśnej 

Użytkowanie lasu, 
łowiectwo,   

77 4212011 
wew. 335 

696 418 014 katarzyna.kaczmarczyk2@katowice.lasy.gov.pl 1.20 

20 Wojciech Wągroda 
Dział 

Gospodarki 
Leśnej 

Sprzedaż drewna, 
marketing 

77 4212011 
wew. 331 

696 422 571 michal.walus@katowice.lasy.gov.pl  1.21 

21 Katarzyna Waluś 
Dział 

Gospodarki 
Leśnej 

Urządzanie lasu, 
dzierżawy i 

udostępnianie 
gruntów, 

zamówienia 
publiczne, 
edukacja, 
turystyka,  

77 4212011 
wew. 336 

606 253 496 katarzyna.walus@katowice.lasy.gov.pl 1.19 

22 Irena Kurek 
Dział 

Gospodarki 
Leśnej 

Hodowla,   
nasiennictwo,  

selekcja,       
szkółkarstwo 

77 4212011 
wew. 333 

536 583 870 irena.kurek@katowice.lasy.gov.pl 1.22 

23 Barbara Szymanek 
Dział 

Gospodarki 
Leśnej 

 Ewidencja 
gruntów, stan 

posiadania, LMN, 
administrator 

SILP, 

77 4212011 
wew. 334 

668 115 163 barbara.szymanek@katowice.lasy.gov.pl 
 
 

1.22 

 

DORIAN JOSZKO  tel. 533 019 405 - całokształt spraw związanych  z obsługą submisji drewna  
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